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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA KRUJË 
                              NJOFTIM FITUESI 

 

Për: [  Ferdinant Kabili PF ] 

 

Procedura e ankandit: [E Hapur] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Për dhënien me qira të ekonomisë 

pyjore  Kraste- Kruje në ngastraen pyjore me nr. 22/a me siperfaqe  3.8 ha,  pronë e bashkisë Krujë . 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne kete  procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 

 

1. “ Ferdinant Kabili” PF , me adrese ne  Mafsheq Kruje,  me Nipt  L81917701L 

Vlera e ofruar eshte eshte 80.000 (  tetedhjete mije)  leke ne vit.  

         Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: S’ka te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se subjekti “ Ferdinant Kabili” PF , me 

adrese ne  Mafsheq Kruje,  me Nipt  L81917701L me Vlere te ofruar eshte eshte 80.000 (  tetedhjete 

mije)  leke ne vit, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje, me adrese Qender Kruje ] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesa:  S’ka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


